[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1701/2018

EMENTA: Solicita à Prefeitura proceder ao recapeamento do solo asfáltico na R. Dyonísio Capovilla. – Bairro Colina dos Pinheiros.	Comment by Autor desconhecido:

Senhor Presidente,

	O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__21_1243575246]	Solicita à Prefeitura proceder ao recapeamento do solo asfáltico na R. Dyonísio Capovilla – Bairro Colina dos Pinheiros.

	JUSTIFICATIVA

	Trata-se de um trecho  em estado muito precário, cheio de buracos em quase todo o piso asfáltico.

 	Valinhos, 11 de Junho de 2018

	Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                                 Vereador MDB